–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585              Website: https://dost-dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:      /SKHCN-QLK Đồng Nai, ngày     tháng 8  năm 2022

V/v đăng tải thông tin về đấu thầu trên Hệ

thống mạng đấu thầu Quốc gia.

               Kính gửi:

- Đơn vị chủ trì thực hiện nhiệm vụ KH&CN;

- Chủ nhiệm nhiệm vụ KH&CN;

Thực hiện Công văn số 7473/UBND-KTNS ngày 20/7/2022 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc đôn đốc việc đăng tải thông tin về đấu thầu trên

Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

Thực hiện chức năng, nhiệm vụ quản lý nhà nước được giao, Sở Khoa học

và Công nghệ đề nghị Đơn vị chủ trì thực hiện nhiệm vụ KH&CN và Chủ nhiệm

nhiệm vụ KH&CN đang triển khai thực hiện nhiệm vụ nghiên cứu khoa học và

công nghệ có liên quan đến công tác đấu thầu nghiên cứu thực hiện và khẩn trương

thực hiện việc đăng tải thông tin về đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia

theo quy định, định kỳ tổng hợp kết quả vào báo cáo về nội dung khoa học, tiến độ

thực hiện và tình hình sử dụng kinh phí của đề tài gởi về Sở Khoa học và Công

nghệ theo quy định.

Nội dung công văn đôn đốc việc đăng tải thông tin về đấu thầu trên Hệ thống

mạng đấu thầu quốc gia gồm: Công văn số 4704/BKHĐT-QLĐT ngày 12/7/2022;

Công văn số 7473/UBND-KTNS ngày 20/7/2022 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng

Nai về việc đôn đốc việc đăng tải thông tin về đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu

thầu quốc gia; Công văn số 2846/SKHĐT-TĐ ngày 03/8/2022 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư tỉnh Đồng Nai về việc đôn đốc đăng tải thông tin về đấu thầu trên Hệ thống

mạng đấu thầu Quốc gia, các văn bản được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử

của Sở Khoa học và Công nghệ: http://dost-dongnai.gov.vn  (Mục Hướng dẫn hoạt

động khoa học và công nghệ).

Trân trọng./.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các Phó Giám Sở;

- Lưu: VT, QLK.

QLKDiep-dang tai thong tin dau thau\70b.

Đoàn Tấn Đạt

https://dost-dongnai.gov.vn/
http://dost-dongnai.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T07:45:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Huỳnh Hương<Huongtth@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T14:19:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Đạt<datdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T14:22:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T14:22:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T14:23:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!